
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 02:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tlakov-myka-lt303-1200w-p-36948.html

  
Tlaková myčka LT303 1200W

Včetně DPH 1 799 Kč

Bez DPH 1 487 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 253 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373903

Výrobce Rebel

Popis produktu

Rebel RB-5010 tlakový čistič
Zajímá vás, který vysokotlaký čistič bude fungovat u vás doma? Rebel RB-5010 je pokročilé zařízení, které vám snadno pomůže udržet vaše

okolí čisté.

 

Silný účinek
Podložka Rebel je vybavena motorem 1200 W, který v kombinaci s účinným čerpacím čerpadlem 330 litrů vody za hodinu dokáže vytvořit tlak
až 100 barů, což účinně odstraní odolné nečistoty z různých typů povrchů.

Nastavení množství páry
Další výhodou Rebel je možnost nastavení tlaku. Tato mimořádně užitečná funkce umožňuje přizpůsobit sílu vodního paprsku různým povrchům
a druhům nečistot. Můžete snížit tlak při práci s citlivými povrchy nebo jej zvýšit, abyste odstranili obtížné skvrny.

Všestranné použití.
Pračka Rebel je spolehlivý nástroj, který vám pomůže udržet vaše okolí čisté. Díky své funkčnosti je vhodný pro čištění fasád budov, teras,

zahradního nábytku, automobilů nebo motocyklů, stejně jako pro odstraňování nájezdů z různých povrchů.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tlakov-myka-lt303-1200w-p-36948.html


 

Ochranný filtr čerpadla
Zařízení je vybaveno speciálním filtrem, který zabraňuje vstupu jemných částic, jako je písek nebo jiné nečistoty, do čerpadla. To vám umožní

vychutnat si dlouhodobý výkon a spolehlivost vaší pračky.

 

Kompaktní velikost
Díky svým kompaktním rozměrům zabírá tlakový čistič Rebel málo místa a lze jej skladovat v malých místnostech, garážích, skříních nebo na
policích. Důležité je, že robustní kola a rukojeť umožňují snadný pohyb a manévrování po různých površích.

Systém rychlého připojení
Tlakový čistič RB-5010 má také systém Quick Connect, který umožňuje rychle a snadno připojit různé příslušenství, jako je tryska, pistole nebo
hadice. Díky tomu můžete rychle změnit konfiguraci pračky tak, aby splňovala různé čisticí úkoly.

Snadné skladování příslušenství
Spolu s podložkou získáte pistoli, 2 trysky, hadici a vstupní adaptér s filtrem. V případě zařízení však existují pohodlné rukojeti, na kterých
můžete snadno srolovat hadici a napájecí kabel. Uložení kopí zase usnadní speciálně navržená odkládací přihrádka.

Svoboda jednání
Hadice tlakové myčky Rebel má délku 5 metrů. Výsledkem je větší volnost pohybu, flexibilita a rozsah, což usnadňuje přístup na těžko přístupná
místa během úklidu.

 

 
Kompaktní velikost

Efektivní motor

 Pohodlná rukojeť a přepravní kolečka

 systému Quick Connect

Funkce automatického zastavení

Tepelná ochrana

---------- TECHNICKÉ

 ÚDAJE

generovaný v shopGold



 

----------

Příkon: 1200 W

Tlak vody: 70 bar (max. 100 bar) Výstupní

 kapacita: 330 l / h

Tlak: 1,2 MPa

Max. teplota přívodu vody: 50 °C

Napájení: 220 – 240 V AC , 50 / 60 Hz

Rozměry: 332 x 266 x 681 mm

Hmotnost: 5,6 kg

Délka napájecího kabelu: 5 m

Délka hadice: 5 m

Obsahuje: pistoli, prodlužovací trubku, trubku s nastavitelnou tryskou, hadici, vstupní adaptér s filtrem

----------

Hladina akustického tlaku LPA: 81 dB (A), K= 3 dB (A)

Hladina akustického výkonu LWA: 92 dB (A), K= 3 dB (A)

Vibrace ruka-paže: ah 2,5 m/s2 K=1,5 m/s2a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

